TPR54-P201-S Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Azoteq TPR54-P201-S Azoteq Супплиер Azoteq Дистрибутор
Azoteq TPR54-P201-S
Azoteq
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ TPR54-P201-S
ПРОИЗВОЂАЧ Azoteq
ОПИС 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 23083 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
СЕРИЕС IQ Switch®, ProxSense®
ТИП СЕНЗОРА Capacitive
ИЗЛАЗНИ ТИП Digital
ДРУГА ИМЕНА 1790-1010
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 40°C
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) Not Applicable
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ДЕТАЉАН ОПИС Capacitive Sensor Digital Output
TPR54-P201-S
Произвођачки број: TPR54-P201-S
Произвођач / робна марка: Azoteq
Опис производа 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 23083 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR54-P201-S.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације TPR54-P201-S
TPR54-P201-S.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
TPR1000A
Произвођачи:  Microsemi
Опис:  RF POWER TRANSISTOR
На лагеру:  4391 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Произвођачи:  Azoteq
Опис:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
На лагеру:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Произвођачи:  Azoteq
Опис:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
На лагеру:  25388 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Произвођачи:  Azoteq
Опис:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
На лагеру:  33826 pcs
RFQ
TPR700
Произвођачи:  Microsemi
Опис:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
На лагеру:  266 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
Произвођачи:  Azoteq
Опис:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
На лагеру:  29067 pcs
RFQ
TPR1000
Произвођачи:  Microsemi
Опис:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
На лагеру:  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Произвођачи:  Azoteq
Опис:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
На лагеру:  29770 pcs
RFQ
TPR175
Произвођачи:  Microsemi
Опис:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
На лагеру:  748 pcs
RFQ
TPR400
Произвођачи:  Microsemi
Опис:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
На лагеру:  3433 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
Произвођачи:  Azoteq
Опис:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
На лагеру:  23606 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Произвођачи:  Azoteq
Опис:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
На лагеру:  37617 pcs
RFQ